
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-07-09 Nr. 5 

 

Posėdis vyko 2020 m. liepos 9 d. 14.00 val. Kaimo turizmo sodyba „Gaja“, Pabariukų k., Tytuvėnų 

apyl. sen., Kelmės r. sav.   

Posėdžio pirmininkas Ildefonsas Petkevičius  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Vaclovas Andrulis, Aušra Buivydaitė, Ieva Jokubauskaitė, Mindaugas 

Kaminskas, Vygandas Každailis, Vaida Linikienė, Kristina Margienė, Ildefonsas Petkevičius, Lina 

Radavičienė, Vytautas Sirusas, Vaida Šaltmerienė, Dalia Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo 

vadovė Nelė Želvienė, VPS finansininkė Kristina Bertašienė, VPS viešųjų ryšių specialistė Ramunė 

Trakimavičiūtė Abrutienė.   

 

DARBOTVARKĖ. 

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimų.   

2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos pirmininko pavaduotojo rinkimo. 

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimas. 

Kalbėjo Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė. Ji pažymėjo, 

kad 2020 m. liepos 9 d. visuotiniame vietos veiklos grupės narių susirinkime, vadovaujantis įstatais buvo 

išrinkti keturi nauji Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos nariai. Pagal atstovaujamus 

sektorius šiuo metu valdybos sudėtis yra: Aušra Buivydaitė, Ieva Jokubauskaitė, Vaida Linikienė, Lina 

Radavičienė, Dalia Zakarienė (pilietinės visuomenės sektoriaus atstovai), Mindaugas Kaminskas, Vygandas 

Každailis, Vytautas Sirusas, Vaida Šaltmerienė (verslo sektoriaus atstovai), Vaclovas Andrulis, Kristina 

Margienė, Ildefonsas Petkevičius (vietos valdžios sektoriaus atstovai). Kaip numatyta įstatuose, valdybos 

nariai turi išsirinkti valdybos pirmininką ir pasiūlė valdybos nariams siūlyti kandidatus į valdybos 

pirmininkus.  

Kalbėjo valdybos narys Vygandas Každailis, kuris pasiūlė valdybos pirmininku perrinkti Ildefonsą 

Petkevičių. Pats kandidatas į valdybos pirmininkus nuo balsavimo procedūros nusišalino.  

  

NUTARTA: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos pirmininku išrinkti valdybos 

narį Ildefonsą Petkevičių.  

BALSUOJA – „už“ 11 valdybos narių, „prieš“ – nėra, „nebalsuoja“ – „1“. 

 

2. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos pirmininko 

pavaduotojo rinkimas.  

Valdybos pirmininkas Ildefonsas Petkevičius informavo, kad valdybos nariams reikėtų išsirinkti 

valdybos pirmininko pavaduotoją, kuris susiklosčius aplinkybėms, galėtų jį pavaduoti ir pasiūlė perrinkti 

Vaclovą Andrulį. Šiam pasiūlymui buvo vieningai pritarta. Pats kandidatas į valdybos pirmininko 

pavaduotojus nuo balsavimo procedūros nusišalino.  

 

NUTARTA: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininko pavaduotoju išrinkti 

valdybos narį Vaclovą Andrulį.  

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra, „nebalsuoja“ – „1“. 

 

Posėdžio pirmininkas    Ildefonsas Petkevičius  

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   


